general de Administraciones Públicas)

Plazo de ejecución: UN (01) AÑO, prorrogable

por otro año.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: URGENTE

b) Procedimiento: ABIERTO

c) Forma: VARIOS CRITERIOS

4. Presupuesto base de licitación:  SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TRES EUROS CON NOVENTA

CÉNTIMOS (76.503,90 €), desglosado en Presupuesto: 73.561,44 €, Ipsi: 2.942,46 €.

Garantía Provisional: 2.206,84 €, Definitiva el 5 por 100 del importe de adjudicación excluido IPSI.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Negociado de Contratación.

[...]

arreglo a lo siguiente:

1. El objeto de la subvención es la financiación

de los programas denominados Formación Inte-

gral de las Familias, Iniciación a la Informática,

Apoyo Escolar, Corte y Confección y Punto y

Ganchillo por importe máximo de CINCUENTA Y

SIETE MIL NOVECIENTOS CATORCE EUROS

(57.914,00€), mediante ordenes de pago a justifi-

car, de conformidad con lo dispuesto en los artícu-

los 189 y 190 del Texto Refundido de la Ley

Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado

por Real Decreto Legislativo 2/2004 de 5 de marzo

y artículo 37 de las Bases de Ejecución del